  Versione stazionaria                  Versione rotante
Caratteristiche
salienti
−  Coppia nominale:  100 kNVm,
130 kNVm, 150 kNVm, 200 kNVm,
250 kNVm, 300 kNVm
−  Velocità nominale di rotazione
da 2000 min-1 a 3000 min−1

No. Catalogo:
K-T10FH −
Esempio di ordinazione:
K-T10FH − S U 2 S1 5 0 R
Codice Opzione 1: Coppia nominale
150R 150 kN⋅m
200R 200 kN⋅m
Codice Opzione 2: Velocità nominale
N Non rotante
Velocità di rotazione dipendente dalla coppia
nominale, da 2000 min−1 a 3000 min−1
Codice Opzione 6: Modifiche specifiche del cliente
S Nessuna modifica specifica del cliente
Codice Opzione 5: Rilevatore della velocità di rotazione
1 Con rilevatore della velocità; 180 Impulsi / giro
0 Senza rilevatore della velocità
OL
Codice      Opzione 3: Configurazione elettrica
130R 130 kN⋅m
100R 100 kN⋅m
Codice Opzione 4: Precisione
S
250R
300R
250 kN⋅m
300 kN⋅m
S               Deviazione della linearità, isteresi
compresa < 0,1;
Tolleranza standard della sensibilità *)
K Cert. di taratura PTB secondo DIN 51309
od EA-10/14: classe 0,5; coppia destra e
sinistra; tolleranza della sensibilità 0,1 %
PNJK       Segnale di uscita mV/V;
valore nominale 1,1 ... 1,9 mV/V
SU2�
�
Segnale di uscita 10 kHz �5 kHz e �10 V;
Tensione di alimentazione 18 ... 30 V=
W            Cert. di taratura PTB secondo DIN 51309 od
 EA-10/14: classe 0,5; coppia dx e sx con valore
 residuo specificato; tolleranza sensibilità 0,1%
L
min−1
*) Opzione 1, Codice 100R ... 150R:  0,25 %
Opzione 1, Codice 200R ... 300R:  0,4 %
Accessori, da ordinare separatamente
Articolo No. Catalogo
Cavi di collegamento, confezionati
Coppia (rotante); Opzione 2, Codice L
Cavo di collegamento Coppia, Binder 423 a 7 poli − D-Sub a 15 poli, 6 m 1−KAB149−6
Cavo di collegamento Coppia, Binder 423 − estremità libera, 6 m 1−KAB153−6
Coppia (non rotante); Opzione 2, Codice N
Cavo di collegamento Coppia, Binder 423 − estremità libera, 6 m 1−KAB139A−6
Velocità
Cavo di collegamento Giri, Binder 423 a 8 poli − D-Sub a 15 poli, 6 m 1−KAB150−6
Cavo di collegamento Giri, Binder 423 a 8poli − estremità libera, 6 m 1−KAB154−6
Spine / Prese
Coppia
423G−7S, presa volante a 7 poli, per cavo dritto, per uscita Coppia 3−3101.0247
423W−7S, presa volante a 7 poli, per cavo a 90°, per uscita Coppia 3−3312.0281
Velocità
423G−8S, presa volante a 8 poli, per cavo dritto, per uscita Giri 3−3312.0120
423W−8S, presa volante a 8 poli, per cavo a 90°, per uscita Giri 3−3312.0282
Cavi di collegamento, al metro
Kab8/00−2/2/2 4−3301.0071
I2119-4.0 it HBM10
HBM Italia srl
Via Pordenone, 8   ·   I 20132 Milano - MI (Italia)
Tel.:  +39 0245471616   ·   Fax:  +39 0245471672